
From: xxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Friday, November 6, 2020 1:26 PM 
Subject: Objednávka_prosím o potvrzení 
  
DMA Praha, s.r.o. 
Krajanská 339/4 
149 00   Praha-Újezd 
IČO: 25689495 
DIČ: CZ25689495 
  
  
Dobrý den, 
  
  

objednávám u Vás níže uvedené zboží dle přiložené nabídky č. NV20036 v celkové hodnotě Kč 
81.686,13 +  DPH včetně dopravy.  

Místo dodání: Domov seniorů Břeclav, p.o., Na Pěšině 2842/13, 690 03   Břeclav. 

IČ: 484 52 734  

DIČ: CZ48452734 

Dodací lhůta do 15. prosince 2020. 
 
Tato komunikace bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Prosím o potvrzení této objednávky. 
 
 
S pozdravem 
 
 
PhDr. David Malinkovič 
ředitel Domova seniorů Břeclav, p.o. 

tel.: xxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 



Nabídka vydaná č. NV200369 
Praha-Újezd 

DMA Praha s.r.o. 
Krajanská 339/4 
14900 
Společnost s ručením omezeným zapsaná v Obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 6 

IČ : 25689495 
DIČ : CZ25689495 
Tel.: 323 610 610 

Fax: 69003 

Domov seniorů Břeclav, příspěvková 
organizace 
Břeclav 
Česká republika 
Datum vystavení: 01.11.2020 Na Pěšině 2842/13 
 

 
Dobrý den, 
na základě Vašeho zájmu si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku požadovaných pomůcek. Doprava na 
zvolené místo, 
montáž a zaškolení personálu je zahrnuto v ceně. Samozřejmostí je také zajištění záručního i pozáručního 
servisu. Většinu 
produktů máme skladem a jejich dostupnost je standardně do 14 dnů, pouze při nadstandardně vyšším množství 
jsme bohužel 
nuceni termín dodání prodloužit. Cenová nabídka je platná pouze při objednání uvedeného množství. 
Podmínky dodání: 
DOPRAVA: ano (při objednávce nad 1 000 Kč zdarma na místo určení) 
KOMPLETACE: ano (zdarma) 
ZAŠKOLENÍ PERSONÁLU: ano (zdarma) 
BEZPEČNOSTNÍ KONTROLY: na vyžádání (základní sazba: 600 Kč s DPH/ks) 
ZÁRUKA: 2 roky 
ZÁRUČNÍ SERVIS: ano (pouze od pondělí do pátku) 
POZÁRUČNÍ SERVIS: ano (pouze od pondělí do pátku, 494,50 Kč s DPH/h) 
NÁSTUP NA SERVIS: do 8 pracovních dnů 
DODACÍ LHŮTA: u položek, které jsou skladem do 14 dnů od obdržení závazné objednávky a jejího potvrzení 
(Nutné ověřit aktuální skladovou dostupnost v době objednávky, děkujeme za pochopení). 
DOBA SPLATNOSTI: 30 dní od obdržení zakázky 
Při jakékoli nejasnosti nebo připomínce mě neváhejte kontaktovat. 
Podrobnější informace o všech našich produktech včetně vyobrazení jsou k dispozici na našich webových 
stránkách 
www.dmapraha.cz. 
S pozdravem a na spolupráci se těší 
 
xxxxxxxxxxxxxxx 
DMA Praha s.r.o. 

Označení dodávky Katalog Počet MJ  Cena za MJ  Sazba Základ  
Celkem s 

DPH 
Vozík mechanický standardní 
stříbrný 218 - 24 51 5 ks 7 522,50 15% 32 706,52 37 612,50 Kč 
Vozík mechanický standardní 
stříbrný 218 - 24 48 5 ks 7 522,50 15% 32 706,52 37 612,50 Kč 
Chodítko čtyřkolové skládací 
červené  101 V 2 ks 2 975,00 15% 5 173,91 5 950,00 Kč 

Hrnek s pítkem barva bílá HA 4262/B 50 ks 68,00 21% 2 809,92 3 400,00 Kč 

Držák hrnečku univerzální HA 4263 50 ks 68,00 21% 2 809,92 3 400,00 Kč 
Stolek k lůžku pojízdný 
pravostranné provedení 
Rubens 3,pravý 

4 713 280 200 
591 

2 ks 3 315,00 21% 5 479,34 6 630,00 Kč 

 
    

Sleva: 15,00% 

   

Celková částka 94 605,00 Kč 

 
sazba DPH základ výše DPH celkem 

  
 

snížená 15% 70 586,95 10 588,05 81 175,00 
  základí 21% 11 099,18 2 330,82 13 430,00 
 

 
Celkem 81 686,13 12 918,87 94 605,00 

  



Od: "xxxxxxxxxxxxxxxx 

Odesláno: 6.11.2020 13:31  

Předmět: RE: Objednávka prosím o potvrzení  

Dobrý den pane řediteli. 
Potvrzuji přijetí Vaší objednávky a děkuji. 
Přeji hezké dny. 
  
S pozdravem 
  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
DMA Praha s.r.o. 

 


